
Краевое государственное бюджетное учреждение «Зональная центральная 
районная больница» 

Приказ № 13/1-П 
24 января 2023 года с.Зональное 

Во исполнение Распоряжения Министерства здравоохранения 
Алтайского края от 18 января 2023 года № 31 в целях организации 
эффективной и резльтативной работы с обрашениями граждан в органы 
государственной власти, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть на территории Зонального района с 25 января 2023 года

горячую линию по вопросам оказания медицинской помощи: по качеству 

оказания медицинской помощи, по оформлению документов на медико

социальную экспертизу, по вопросам обеспечения льготными 

лекарственными средствами по сотовому телефону 89640842343 

2 .  Для организации данной работы назначить отвественным лицом 
специалиста по охране труда КГБУЗ «Зональная ЦРБ» Щегловскую Надежду 
Сергеевну. 

3. Возложить на Щегловскую Надежду Сергеевну следующие
обязанности: 

отвечать по указанному телефону на поступающие звонки 
ежедневно с 8-00 часов до 17-00, кроме субботы и воскресенья, перерыва с 
13-00 ДО 14-00.

- осуществлять прием граждан ежедневно с 8-00 qасов до 17-00, кроме
субботы и воскресенья, перерыва с 13-00 до 14-00. 

- вести регистрацию всех устных и письменных обращений на
бумажом носителе; 

- заносить сведения о количестве поступающих обращений в 
программу «Барс» с О 1 .02 .2023 года 

- проводить ежемесячный анализ поступающих обращений.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач 
КГБУЗ «Зональная ЦРБ» 

[�

ПИ

��=�. �j Сафонова Т.8. 

Басов В.П. 








